

Protokół Nr. 4

Z posiedzenia Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego odbytego w dniu 26.01.2015r. w Urzędzie Gminy Dąbrówka.

Na posiedzeniu komisji byli obecni :

Kuligowski Mirosław Józef - przewodniczący
Marcinkiewicz Andrzej Szczepan - członek
Kłębek Krzysztof - członek
Misztal Mariusz - członek
Rasiński Tomasz - członek
Kuśkowska Helena Jadwiga - członek

W posiedzeniu komisji brali udział : Radosław Korzeniewski Wójt Gminy Dąbrówka i Krystyna Augustyniak- Przewodnicząca GKRPA

Tematem posiedzenia było zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zapobiegania Narkomanii na 2015 rok.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Mirosław Kuligowski i zapoznał zebranych z tematem posiedzenia. Następnie głos oddał p. Krystynie Augustyniak, która zapoznała zebranych z Gminnym Programem Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zapobiegania Narkomanii .

W dyskusji głos zabrali:

p. Mirosław Kuligowski zapytał czy jest możliwość dofinansowania świetlic socjalnych dla dzieci, który by działały poza godzinami lekcyjnymi

p. Krystyna Augustyniak odpowiedziała, że jest taka możliwość ale musi być to zadanie ujęte w gminnym programie , a zajęcia dla dzieci powinny być połączone z programem profilaktycznym rekomendowanym przez PARPA

p. Helena Kuśkowska zapytała czy jest możliwość zwiększenia dofinansowania do kolonii letnich dla dzieci z rodzin z rodzin z małymi dochodami

p. Misztal Mariusz zapytał czy jest możliwość całkowitego pokrycia kosztów kolonii, ponieważ są takie rodziny których nie stać pokryć nawet częściowych kosztów pobytu na koloniach.

p. Krystyna Augustyniak odpowiedziała, że wysokość dofinansowania do kolonii uzależniona jest od ilości dzieci i kwoty przeznaczonej na ten cel. Ponadto istnieje możliwość pokrycia całkowitego kosztu kolonii na wniosek zainteresowanych rodziców po zbadaniu sytuacji finansowej danej rodziny.

Następnie głos zabrał p. Radosław Korzeniewski Wójt Gminy i przedstawił Komisji do zaopiniowania 2 tematy:

1. Burmistrz Radzymina zaproponował, że zakupi jeden radiowóz dla policji a drugi zakupi gmina Dąbrówka ,będzie to koszt po 25000 , Komisja zaproponowała aby komendant przedstawił co proponuje w zamian np. Komendant zapewni etat 2 -giego dzielnicowego lub odpowiednia ilość patroli na podstawie zawartego porozumienia pomiędzy gminą i policją.

2. Wójt powiedział, że zgłosiła się osoba ,która zaproponowała współpracę z Białorusią-umowa partnerska. Są to umowy nie zobowiązujące a dają możliwość udziału w różnych wyjazdach. Białoruś ma bardzo dobrze rozwiniętą bazę sportową i kulturalną. Jest to jedna z szans na wypromowanie naszej Gminy. Ofertę współpracy mają przestać na adres gminy .

Komisja zaopiniowała pozytywnie Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zapobiegania Narkomanii.

W sprawach różnych :

P. Helena Kuśkowska zwróciła się do Wójta w sprawie prowadzenia strony internetowej Urzędu Gminy odnośnie łatwiejszego wyszukiwania niezbędnych dla mieszkańców informacji bieżących.

p. Krzysztof Kłębek zgłosił sprawę do Wójta dotyczącą przestawienia słupka telefonicznego ,który znajduje się na chodniku w Zaścieniach na wysokości posesji 39.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała;

Krystyna Augustyniak

Przewodniczący :

Mirosław Kuligowski

